17826

Sponsus

Sponsa

Testes

Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio					NOMEN	Religio	NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia	Aetas	Caelebs	Viduus				

Vidimus in visitatione nostra generali Canonica
 Signat: in Urbe Prucka die 12 Junii 1829.

Andreas Kopsch

vid. conscript. Revision pro anno 1830

Marschall
 Strahm

Videi conscript. Revision pro 1834

Maja
 Ober

22. Junii 1834	49.	Floricus Furtakiewicz filius ma et no Pion- trouska agricola	1	22	1	Barbara na Gier- koma, vna sini et Habia Cakarov- wa gric filia	1	16	1	Sebastianus Malinski Basilius civis Gwasieny Pruck	
----------------	-----	--	---	----	---	--	---	----	---	--	--

Benedixit Matrimonium in Ecclesia vge: Parochus loci

7. Julii 1836	13.	Andreas Bathowski sutor ju- ph' et la- tharime et Habicka filius	1	24	1	Salomea Czambalska Michaels et Rosalie Kotordaj	1	22	1	Lucas Kroblewski milit Andreas Dzuzan, Chojecan	
---------------	-----	--	---	----	---	---	---	----	---	--	--

Habita licentia a Domino loci die 13. Januarii 1836
 pro 52 benedixit M. Lucas Fierosz cop.

74

17836

Sponsus

Sponsa

Testes

Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio					NOMEN	Religio	NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia	Aetas	Caelebs	Viduus				

Mayis 29	22	Daniel Polowy Alexandri et Theodosia Lesnika Ruth. ev.	1	24	1	Catharina Schkutowka Jacobi et Agathe filiagru- colorum	1	24	1	Joannus Grossewitt Basilius Franciscus Ruth.	
----------	----	--	---	----	---	--	---	----	---	--	--

Benedixit matrimonium Steph. - Stefinski Civitas habitus pro,
 vid. conscript. a Domino pro Sponso ad 26. Aprilis 1836 N. 530.
 Testimonis Bannarum ex 28. May 1836 N. 51. et Litteris Ruptij.
 matriculis pro sponsa et 26. Aprilis 1836 N. 68.

Videi per actum Visite: Decanali 1836

Joan. Raffay
Decan. Pruck

Videi cons. Revision anno 1837

Jammus Amuly

12. Junii 1837	33	Joannes Lambke ex Thoma et Maria Schuleka laborator	1	18	1	Francisca Mlamikova ex Casimiro ex Maria Schuleka	1	17	1	Nikolajus Rogner Andreas Rosonak Agr et Agr et Agr	
----------------	----	--	---	----	---	---	---	----	---	--	--

Pro dolo unanen Domini Pruck. ex die 20 Junii 1837 N. 1779 benedixit M. Joannes Joppa Curatus Pruck.

Benedixit per actum Visitationis Decanali
 et ea que pro Kuvopetnicki prescota sunt
 laudavit

Joan. Raffay
Decan. Pruck

Joannus Joppa
Curatus

Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio					NOMEN	Religio					NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia	Aetas	Caelibs	Vidua		Catholica	Aut alia	Aetas	Caelibs	Vidua		

12^{ma} Februa-
rii 1843
Dni 100
33.
Nicolaus
Mabiar
agricola
e Naxa,
piv riu-
dus, St.
phani ag-
cola et
Naxi Pro-
pustka
filius
1. " 23 1. " Maria
Lambert,
vcha e
Lesnubi
vinnuda,
Thoma
agricola,
et Naxi
Lupkow.
vcha filia
1. " 18. 1. " Lucas
Thysalo
Gregorz
Natumka
agricola
(+)